sr.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych wydala
stosowne rozporządzenie względem wprowadzenia
w wykonanie takowej Najwyższej woli, a zarazem
poleciła, ażeby wynagrodzenia, o jakich mowa,
uiszczane były według podwyższonej stopy w całcm
Królestwie od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1862 r.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowie
niem z d. 20 Marca (1 Kwietnia) r. b., na przed
stawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, daro
wiznę rs. 150, dla kościoła parafjalnego we wsi
Łysakowie, przez Benedykta Dzielińskieio, aktem
na dniu 29 Listopada (4 Grudnia) 1860 r.